ciudad de Cali, a través de los canales de comunicación con Oracle, vía telefónica o vía Web.

3.4. PLAZO DE EJECUC¡ÓN.
La duración del contrato será a partir de la firma del acta de inicio y hasta el 30 de enero de
2016. 5
3,5. VALOR Y FORMA DE PAGO.
La CVC pagará al CONTRATISTA el valor de SETENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS
SESENTA Y CUATRO MIL VEINTITRES PESOS M/CTE ($73,264,023) IVA incluido en la
siguiente forma:

o 45o/o del valor del contrato cumplidos treinta (30) días siguientes a la fecha del acta de
1,,,

iniciación y a la certificación por escrito por parte del contratista de activación de los
Códigos C-Sl (Customer Support ldentifier) de ios productos licenciados a ia CVC.

[...]

ACTUALIZACION DE LAS LICENCIAS DE LOS
PRODUCTOS ORACLE DE I-A CVC Y RENOVACIÓN DEL
SERVICIO DE SOPORTE - SOFTWARE UPDATE
LICENSE & SUPPORT

63.'158.640,52 10.105.382,48 73.264.023,00

Por lo anterior, el valor del contrato a suscribir será por un monto de SETENTA Y TRES
MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL VEINTITRES PESOS M/CTE
($73,264,023) IVA incluido.

5.3. SOPORTE PRESUPUESTAL.
El desarrollo del objeto contractual se encuentra soportado dentro del presupuesto de
funcionamiento de la vi§encia 2015 así:

6. REQUISITOS PARA LA PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS.
El contratista deberá presentar como mínimo la documentación siguiente: